Genossenschaft

Olma Messen St.Gallen
Splugenstrasse 12
9008 St.Gallen

Tel. +41 71 242 01 99
Fax +41 71 242 02 32

Tier&Technik

Internationale Fachmesse flr
Nutztierhaltung, landwirtschaftliche
Produktion, Spezialkulturen und

Landtechnik
21. - 24. Februar 2019

Blumen und Pflanzen

Preise exkl. MwSt. Stiickpreis inkl. Gefass/Ubertopf und Lieferung, sofern nicht anders angegeben.

Einsendeschluss:

Auftrag wird ausgefuhrt durch:

Formular 12

Mittwoch, 31. Oktober 2018

Blumen Pfis

ter, St.Gallen

Tel. +41 (0)71 244 57 31, www.blumenpfister.ch

Das vollstandige, bebilderte Angebot finden Sie im Online Service Center (OSC).

Mietpflanzen
O Lorbeer-Baum

O Kentia-Palme
O Ficus
[ Areca Palme

O Dracaena

Frischpflanzen zum Kauf

O Strauss 1
O Strauss 2
O Strauss 3
O Pflanzenschale 1

O Pflanzenschale 2

Spezialofferte
[ Bitte rufen Sie mich an.

Ort, Datum

Héhe: 180-200 cm Anzahl ......cooovinen. CHF
Hbéhe: 150-180 cm Anzahl ... CHF
Hbéhe: 150-180 cm Anzahl ... CHF
Hbéhe: 150 cm Anzahl ... CHF
Héhe: 150 cm Anzahl ......cooovinen. CHF
in Vase gesteckt, rund Anzahl .................. CHF
in Vase gesteckt, quer Anzahl .................. CHF
in Vase gesteckt, gestuft Anzahl ...l CHF
Héhe 30 cm, @ 25 cm Anzahl .................. CHF
H6he 40 cm, @ 30 cm Anzahl .......ooeveiee. CHF

Ich wiinsche eine Spezialofferte.

1 Formular 12 Blumen und Pflanzen

80.00
70.00
70.00
70.00
70.00

30.00
45.00
70.00
40.00
60.00

Rechtsverbindliche Unterschrift des Ausstellers

Q)

Olma Messen
St.Gallen


http://www.blumenpfister.ch/
http://www.olma-messen.ch/osc

