Genossenschaft Olma Messen St.Gallen Splügenstrasse 12 9008 St.Gallen

Tel. +41 71 242 01 99 Fax +41 71 242 02 32

Tier&Technik
Internationale Fachmesse für
Nutztierhaltung, landwirtschaftliche
Produktion, Spezialkulturen und
Landtechnik
21. - 24. Februar 2019



Formular 12

Blumen und Pflanzen

	Firma				
	Ort				
	Einsendeschluss: Auftrag wird ausgeführt durch:		Mittwoch, 31. Oktober 2018 Blumen Pfister, St.Gallen Tel. +41 (0)71 244 57 31, www.blumenpfister.ch		
	Das vollständige, bebil	derte Angebot finden Sie im Or	nline Service Center (OSC)		
	Mietpflanzen □ Lorbeer-Baum	Höhe: 180–200 cm	Anzahl	CHF	80.00
	☐ Kentia-Palme	Höhe: 150-180 cm	Anzahl	CHF	70.00
	☐ Ficus	Höhe: 150-180 cm	Anzahl	CHF	70.00
	☐ Areca Palme	Höhe: 150 cm	Anzahl	CHF	70.00
	□ Dracaena	Höhe: 150 cm	Anzahl	CHF	70.00
	Frischpflanzen zum I	Kauf in Vase gesteckt, rund	Anzahl	CHF	30.00
	□ Strauss 2	in Vase gesteckt, quer	Anzahl	CHF	45.00
	□ Strauss 3	in Vase gesteckt, gestuft	Anzahl	CHF	70.00
	☐ Pflanzenschale 1	Höhe 30 cm, Ø 25 cm	Anzahl	CHF	40.00
	☐ Pflanzenschale 2	Höhe 40 cm, Ø 30 cm	Anzahl	CHF	60.00
	Spezialofferte ☐ Bitte rufen Sie mich	an. Ich wünsche eine Spezialof	ferte.		

